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Allmän 

Sommaren har varit mild, nästintill kall och skogen känns sjuk. Både människor, alver och 

djur känner att något inte är som det ska. Krigen mellan folken fortgår så som de alltid gjort; 

människorna käbblar, alvernas pilar träffar de oförsiktiga och orcherna sökande efter något. 

Men alla känner de att något inte står rätt till. 
  

Brigg 
I nya Keoheim ekar de två arga rösterna 
över nejden. Till och med Lamriens Heliga 
Svärd skådar nyfiket ut över bron som 
skiljer dem från barbarerna i byn. Tyrvi och 
Torvald är åter i luven på varandra om vad 
som är Skirmirs sista önskan, samt av vem 
och hur det nyerövrade området skall 
styras. Denna eviga följetång har pågått 
halva sommaren, till den grad att det talas 
om en envig till döden för att lösa frågan. 
Denna dag är annorlunda dock då bråket 
slutar med att Torvald tar sina ägodelar 
och lämnar byn för att inte återkomma. 
Sen den dagen har byn en ensam 
ledare,Tyrvi. Nu är frågan hur hon väljer 
att regera.  

Invånarna i Brigg är oroliga, byn är nu i köldländarnas händer men Almatroende har sina 
läger på pilavstånd från bytorget. Fronten mellan de olika trosriktningarna går nästan rakt 
genom byn med pilar och hån som flyger över gränsen med jämna mellanrum. 

  

En man sitter vid ett bord inne på Enhorningen, han tar sig ett stop och muttrar för sig själv. 
De som kommer nära kan höra orden med låg röst ”silver silver silver jag fann det tillslut, 
silver silver silver”. Han betalar sitt stop med en liten silverklump, innan han åter beger sig ut 
i skogen. Detta är startskottet som får ryktet att sprida sig över världen. Inte nog med att 
manaådern går genom Brigg, utan nu har man även funnit silver i markerna kring byn. 

 

Gruppen med krigare sitter i en ring, de är skabbigt klädda och deras rustningar bär fläckar 
av rost, deras klingor är dock vassa. Deras ledare en man med stora likheter av en tunna bär 
en röd tunika som en gång varit värdefull men nu fylld med fett och andra fläckar. Gruppen 
skrattar och deras grova röster ekar genom skogen. 5 silver för ett köldlänades huvud och 
det enda de vill ha är skalpen, vi kommer bli rika mina vänner. Låt oss ta oss över gränsen 
och hitta någon försvarslös liten by och blir rika… 



  

Ljusa Skogen 
Den heliga stenen är på plats och väntar 
på att välsignas. Skogens varelser bubblar 
av förväntan inför den kväll som 
välsignelsen skall ske, samt över hur den 
efterföljande festen ska planeras. 

  

Men skogen är inte bara fylld av glädje 
och ljus. Människorna tar allt mer plats och 
deras jägare, samlare och nu också 
lycksökare, rör sig genom skogen och 
förstör det som var orört och vackert. Det 
talas om att de har kommit och söker guld 
och silver i skogen. Det sägs att en man 
har funnit silver i markerna och detta 
lockar än fler till området. Inte nog med att 
människornas heliga krig har dragit hit 
dem, nu letar de även mineraler och 
förstör det som var vackert. 

  

 Mörka Skogen 
När natten faller över skogen så kommer rovdjuren fram. Blåfjäder rör sig fortfarande under 
träden och jagar sina nästa offer. Hennes kult finns där i skuggorna, alltid sökande, alltid på 
jakt. När ett byte väl har hittats tar det inte lång tid innan ett skräckfyllt skrik ekar upp i den 
bistra natten, skrik som får rädsla och obehag att skölja över åhörare med milt sinnelag. 
Ingen går säker, varken magiker, präster eller det snällaste av troll. Alla kan bli Blåfjäders 
offer.  

  

Tassande tassar med rasslande svansar sprider sjukdomar i sina spår. Skavens har börjat 
ses i större antal. Inte enstaka blandade med orcher, utan i egna fritt vandrande grupper. 
Varför har dessa intelligenta varelser valt att komma i sådant antal till skogen. Vad söker de 
ovan jord som gör att de är här? 

  

Orcherna är få men oroliga, de har sökt och sökt utan att lyckas finna det som de behöver. 
Kommer budbäraren med frälsning eller straff? 

  

  



I en sal Någonstans och ingenstans 
Stegen ekar genom salen mellan världarna, en sal större än vad någon som vandrar på 
jorden kan föreställa sig. Varelserna av ljus marscherar med självsäkra steg mellan pelare, 
som skulle få de största ekarnas stammar att uppfattas som kvistar. Med ett tydligt mål rör 
sig följet mot salens mitt och de varelser som väntar dem där, Björnen, Hydran, Kaninen och 
den nya Vargen. När följet når fram växer det upp två träd ur golvet, en Alm och en Ask. 
Sällskapet ser avvaktande på varandra och tillslut tar den starkast lysande varelsen till orda; 
”Ni bönade och bad oss att komma och vi är här. Vad är så viktigt att vi inte bara ska hugga 
er i bitar nu på plats?”. Björnens röst ekar; ”Sluta lys som en sol och kom inte med hot som 
du vet skulle få dessa salar att rämna. Vi har bett er komma för det finns en fara i världen 
som berör oss alla”. Det lysande sällskapets ljus mattas av och något som liknar ett 
mänskligt följe står framför djuren. Ledaren av följet tar åter till orda; ”Skuggbestar ber oss, 
ljusets krigare, att komma och tala om hot som NI har skapat. Varför ska vi hjälpa er?” 
Björnen talar igen; ”Detta hot berör oss alla, om någon får den i sin hand och en ed uttalas 
har den eden kraften att binda även oss”. Trädens viskande röster hörs; ”Ni borde vetat 
bättre än att skapa ett sådant föremål”. Från skuggorna hörs ett gurglade läte och fram 
kommer en varelse fylld av bölder och en känsla av sjukdom som står kring den. 
”HHHAAARKLR Host, ja vad sägs om att vi gör det till en tävling?! Istället för att stå här och 
idiotförklara dess skapare?" Ett snörvel hörs när en loska lämnar varelsens mun och landar 
med ett plask på golvet. De andra närvarande vänder sina blickar mot den nya. ”Vi lyssnar”, 
svarar en av de mänskliga. Den sjuka fortsätter; ”Alma, Artio, Alm och Ask, vad säger ni om 
att våra präster får tävla om att förstöra Törnerosen? Och den som lyckas får som belöning 
en skärva av dess kraft?” De andra gudarna funderar och sen tar hydran till orda; ”Vad säger 
ni, ska vi anta utmaningen?”. Alla gudar nickar. ”Så låt våra präster finna och förstöra rosen 
och den som lyckas får en del av dess kraft. Meeen jag föreslår att vi även slänger in 100 
själar var i potten, för att se vem som har starkast präster” harklar den sjuke. "Det är taget 
Pest” svarar gudarna och lämnar salen för sina egna boningar. Alla världens präster får den 
natten visioner om att Törnerosen skall bli funnen och förgöras. Så nu är frågan i världen, 
vem som kan tänkas vinna denna tävling? 

 

 

 

 

  



Välkommen ll 

Skymningssagor 
Hös rost- E  lajv i  kampanjen Skymningssagor. De a är en klassisk lajvkampanj som vill återföra 
lajvandet ll grunden, så som det var en gång. Här vill vi skapa en plats där magin och fantasin får 
flöda och skogen fyllas av e  magiskt skimmer. Skymningssagor skall vara enkelt a  komma in i men 
även ha djup som finns a  u orska. E  lajv där både nybörjare och erfarna skall känna sig välkomna 
och finna glädje i arrangemanget. Välkommen a  lägga di  kapitel ll skymningssagorna.  

 

 

Prak skt  

När: 17 ll 20 aug 2023  

Incheck: 16 aug kl 1:00  

Plats: Finns gen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv förut.  

Anmälan: Sker via hemsidan  

Pris: 850kr  

 

 

 

 

För mer informa on se Skymningssagor.com 

Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinforma on 

h p://skymningssagor.com/Regler 

 

 

 


